
KUPNí  SMLoUVA
ć,.23I2o23

dle zákona č ,.8912012 Sb., obč anský zákonik, ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen

,,OZ)

uzavřená ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku mezismluvní mi stranami

YOUR SYSTEM, spol. s r.o.
se sí dlem: Türkova 2319l5b,149 00 Praha 4 - Chodov
zastoupená: 

jednatelem

lČ o: oo'ĺ 74939
DlČ : czoo174939
bankovní spojení :  UniCredit Bank

č í slo Úč tu: 38161000412700

kontaktní osoba: David Kač er
e-mail. 
lD DS: 2j7cg17
zapsaná v oR vedené m MS v Praze, oddí l C, vloŽRa72

(dále jen,,pľ odávaj í cí ")

Ceská ľ epubI ika - Ministeľ stvo vnitra
se sí dlem. Nad Š tolou 936/3, 17o 34 Praha 7 - Holeš ovice
zastoupená: 

ředitelem
MV _ cŘ Hzs Č n

Kontaktní adresa: Pĺ sková 42,143 0'ĺ  Praha 4 - Modřany
lČ o: 00007064
DlČ : Czoooo7o64
bankovní spojení :  Č NB Praha 1

č í slo ú č tu. 8908881/0710
kontaktní osoba: 
e-mail:  
lD DS: S4taiur

(dále jen ,,kupují cí ")



t.

Úvodní  ustanovení

Tato kupnĺ  smlouva (dále jen ,,Smlouva") byla smluvní mi stranami uzavřena
na základě rámcové  dohody na dodávky výpoč etní techniky pro rok 2022 c'
j ' MV-137721-107Nz-2021 (dále jen ,,rámcová dohoda").

t!.

Předmět smlouvy

1. Předmětem té to smlouvy je dodávka výpoč etní techniky (dále jen,,VT" nebo

,,zboŽí '') v mnoŽství  a specifikaci dle Pří lohy č . 1 smlouvy' Prodávají cí  se
zavazuje zbož í  dodat kupují cí mu'

2. Kupují cĺ  se zavazuje zboŽí  převzí t a zaplatit sjednanou cenu podle č l. lll.
smlouvy.

!!!.

Kupní  cena

1. Cena je stanovena ve výš i 117 799,00 Kč  bez DPH

DPH 21 o/o 24 737 ,79 Kč

CELKEM 142 53ô,79 Kč  s DPH

Slovy: sto č tyřicet dva t isí ce pět set třicet š est korun č eských sedmdesát devět halé řť l

2. Nabí dnuté  jednotkové  ceny uvedené  v pří loze č ' 1 té to smlouvy jsou
povaŽovány za ceny nejvýš e pří pustné  a nepřekroč itelné , zahrnují  poplatky
za autorská práva, celní  poplatky, ekologickou likvidaci vč etně dalš í ch
nákladů  souvisejí cĺ ch s dodávkou zboŽí  V té io smlouvě uýslovně
neuvedených.

3. Cena je cenou nejuýš e pří pustnou, kterou je moŽné  změnit jen v pří padě
změny sazby DPH.

!v.

Doba a mí sto plnění

Prodávají cí je povinen dodat zboŽí  nejpozději do 30 kalendářní ch dnů  ode
dne nabytí  ú č innosti smlouvy' Mí stem plnění je MV-GŘ HZS cR' Technický
Ústav poŽární  ochrany, Pí sková 42, 143 01 Praha 4 - Modřany.

V.

Vš eobecné  dodací  podmí nky

1. Dodávka zboŽí  bude povaŽována za uskuteč něnou její m převzetí m
kupují cí m a podpisem dodací ho listu zástupci obou smluvní ch stran v mĺ stě
plnění ' Jedno vyhotovení  dodacĺ ho listu zů stane kupujĺ cí mu a druhé
vyhotovení  bude předáno prodávají cí mu.

Stľ ánka 2 z 10



2. Kupují cí  nabývá vlastnické  právo k dodané mu zboŽÍ  jeho převzetí m a je
oprávněn zboŽí  pouŽí vat. Přechod nebezpeč í  š kody na zboŽí  se řĺ dí
ustanovení mi $ 2121 a násl. oZ'

vt.

Dodací  podmí nky

1' Prodávají cí  předloŽí  jako souč ást dokumentace při dodávce zboŽí '.

a) dodací  list dodávky se seznamem výrobní ch č Í sel podle typů  dodávaných
zařizení ,

b) seznam SW s přiřazení m k jednotlivým zaří zení m dodávky, přesným
názvem vč etně Verze' mnoŽství m licencí , typem licenč ní ho omezení
(napřĺ klad zda se jedná o jednotlivé  nebo sí ť ové  licence, freeware,
multilicence omezené  i neomezené , v pří padě oEM, ke které  VD a
mnoŽství m dodaných originální ch instalač ní ch mé dií ' na kteých je

dodáván.

2. Prodávají cí  je povinen dodat se zbož í m ke kaŽdé mu zaŕ í zení
samostatné mu funkč ní mu celku zárućní  list, veš kerou dokumentaci vč etně
návodu k obsluze v č eské m jazyce, bez té to dokumentace nelze zbož í
převzí t.

3. ProdávajÍ cí je povinen předat kupují cí mu kompletní  dokumentaci
k dodávané  VT a kupují cĺ je povinen tuto dokumentaci převzĺ t.

4. Prodávají cí  předloŽiljako souč ást dodavatelské  dokumentace pro č ásti
nabí zené ho zbož í , na kteľ é  se vztahuje zákon ć,.2211997 sb.,
o technických poŽadavcí ch na výrobky a o změně a doplnění  něktených
zákonů , ve zněnÍ  pozdějš í ch předpisů , kopie prohláš ení  o shodě.

5. ostatní  podmí nky vztahují cí  se k dodání  zboŽí jsou uvedeny v ľ ámcové
dohodě.

vil.
Platební  podmí nky

1. Platby se budou uskuteč ňovat v Kč  na základě faktury - daňové ho dokladu.

2. Prodávají cí  uvede na faktuře celkovou cenu dodávky v Kč  s DPH i bez DPH,
s uvedení m sazby DPH a její m vyč í slení m.

3. Prodávají cí  na faktuře uvede jednotkové  ceny V Kč  bez DPH a s DPH s
uvedení m sazby DPH a její m vyč í slení m.

4' Faktury jsou splatné  do 30 kalendářní ch dnů  ode dne jejich prokazatelné ho
doruč ení  kupují cí mu na adresu uvedenou v té to smlouvě. Mí sto plnění  a
fakturač ní  adresa:

odběratel:

Ministerstvo vnitra, Nad Š tolou 936/3

17o 34 Praha 7 - Holeš ovice

lČ o: oooo7064 DlC: Czoooo7o64

pří jemce;

Stránka 3 z 10



MV-GŘ HZS Č R
Technický Ústav poŽárni ochrany, Pí sková 42

143 01 Praha 4 - Modřany

5. Faktura je povaŽována za proplacenou okamŽikem odepsání  pří sluš né
č ástky z ú č tu kupují cí ho.

6. ZboŽí  je urč eno výhradně a zcela pro výkon pů sobností  v oblasti veřejné
správy, ve které  se kupují cí  nepovaŽuje za osobu povinnou k danive smyslu

$ 5 zákona ć,.235ĺ 2oo4 sb., o danĺ  z přidané  hodnoty, ve znění  pozdějš í ch
předpisů  (dále jen ,,zákon o dani z přidané  hodnoty"), a proto nelze na
kupujĺ cí ho aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení  $
92a a násl. zákona o dani z přidané  hodnoty.

7. ostatní  podmí nky vztahují cí  se k platbám za dodané  zboŽí  jsou uvedeny v
rámcové  dohodě.

vilt.
Záruka

1. Prodávajĺ cí  se zavazuje poskytovat záruku na dodané  zboŽí  v dé lce 2 let.

2' ostatní  podmí nky vztahujĺ cí  se k záruce jsou uvedeny v rámcové  dohodě

IX.

Vady

1. Prodávajĺ cí  je povinen dodat W v mnoŽstvĺ  a technické  specifikaci dle
pří lohy č . 1 té to smlouvy a při dodrŽení  obchodní ch podmí nek sjednaných v
té to smlouvě a v rámcové  dohodě. Kupují cĺ  je povinen dodané  VT převzí t a
zaplatit kupní cenu.

2. Poruš Ĺli prodávají cí  povinnosti stanovené  v bodu 1 tohoto č lánku, jedná se
o vady plnění . Kupujĺ cí je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich
zjiš těnÍ .

3. ZjistĹli kupují cí vady týkajĺ cí se typu a technických parametrů  dodané vT j iŽ
při dodání , je oprávněn odmí tnout jejich převzetí  a od smlouvy odstoupĺ t'
odstoupení  od smlouvy kupují cí  bezodkladně pí semně oznámí
prodávají cí mu.

4' Vady, které  kupují cí  zjistí  aŽ po převzetí  dodávky, je prodávají cí  povinen
odstranit nejpozdějĺ  do 14 kalendářnÍ ch dnů  od doruč ení  reklamace.
Prodávají cí  odstraní  vady bezÚplatně dodání m náhradní ho plnění v
mnoŽství , druhu a jakosti dle smlouvy. obdobně postupuje prodávají cí  i v
pří padě, nevyuŽije-| i kupujÍ cí  své ho práva na odstoupení  od smlouvy podle
bodu 3 tohoto č lánku.

Stránka 4 z 10



x.
Smluvní  pokuta a ú ľ oky z prodlení

1. Vš echny podmí nky smluvní ch pokut a ú roky zprodlení  jsou uvedeny V

rámcové  dohodě.

xt.

odstoupení  od smlouvy

1. odstoupenÍ od smlouvy se ří dí  ustanovení mi s 2001 a násl' oZ.

2. Smluvní  strany pokládají  za podstatné  poruš ení  smlouvy prodlenĺ
prodávají cí ho se splnění m předmětu smlouvy ve sjednané m termí nu dle č l.
lV' té to smlouvy nebo nedodání  zboŽi v poŽadované  kvalitě a mnoŽství  dle
té to smlouvy'

3. Kupují cí  je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliŽe nabyde právní  moci
rozhodnutí  insolvenč ní ho soudu, j í mŽ se osvědč uje Úpadek nebo hrozÍ cĺ
Úpadek prodávají cí ho dle zákona č ,. 18212006 Sb., o ú padku a způ sobech
jeho řeš ení  (insolvenč nĺ zákon), ve zněnĺ  pozdějš í ch předpisů

xil.

Řeš ení  sporů

1. Veš keré  spory mezi smluvní mi stranami budou řeš eny nejprve smí rně.

2. Nebude-li smí rné ho řeš ení dosaŽeno' budou spory řeš eny v soudnĺ m
ŕ í zení  před obecnými soudy Ceské  republiky.

xlll.
odpovědnost za š kody

1. Prodávají cí  odpoví dá za š kodu způ sobenou vadným plnění m té to smlouvy
v rozsahu stanovené m č eským právní m řádem, zejmé na pakoZ.

xM.
Závěreć,ná ustanovení

1. Tato smlouva se ří dí  rámcovou dohodou a právní m řádem Č eské  republiky,
zejmé na pří sluš nými ustanovení mi oZ.

2. Smlouva nabývá plainosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mi stranami
a ú č innosti dnem zveřejněnĺ v registru smluv..

3. Smlouva mů Že být měněna nebo doplňována jen pí semnými, oč í slovanými
dodatky odsouhlasenými smluvní mi stranami, které  se stanou nedí lnou
souč ástí té to smlouvy.

4. obě smluvní  strany prohlaš ují , Že tato smlouva nebyla uzavřena v tí sni, ani
za jednostranně nevýhodných podmí nek a na dů kaz toho připojují  své
elektronické  podpisy.

Stránka 5 z 10



5. Tato smlouva je vyhotovena pouze v elektronické  podobě.

6. Nedí lnou souč ástí  té to smlouvy je Pří loha č . 1 - Předmět plnění

V Praz

prodávajÍ cí

V Praze dne:

kupují cí

Stránka 6 z 10



Pří loha č ,. 1 _ Předmět plnění

4 kusy NTB Lenovo ThinkBook

1.5 G4 ABA

Procesor Ryzen 7-5825U

Úhlopří č ka 1"5,6"

Váha L,7 kg

RJ 45 Ano

Materiál Kov +  plast

Ú| ož iš tě ssD 512G8

RAM 16GB

USB-C ANO

Grafika integrova ná

operač ní systé m Win 11PRO

Braš na na notebook ANO

optická myš ANO

Cena za kus bez DPH 18 250,-

Stránka 7 z 10



L kus NTB Fujitsu E55LzA

Procesor Ryzen 7 5875U

Úhlopří č ka L5,6"

Váha L,6 Kg

RJ 45 Ano

Materiál Kov +  plast

Úlozistě ssD 512GB

RAM 16GB

USB-C ANO

LTE modul ANO

operač ní systé m Win 11PRO

Braš na na notebook ANO

Cena za kus bez DPH 24 300,00

Stránka 8 z 10



] . kus Dokovací  stanice HP USB-C

G5
Připojení UsB-c/  povný spoj od výrobce

RJ 45 ANO

Nabí jení t"20w

HDMI 2.O

DP t,4

Grafické  výstupy 3

USB 3.2 Gen 1 4

USB-C ANO

Cena za kus bez DPH 2 299,OO

Stránka 9 z 1o



L kus PC Asus E5402

Tvp All ln One

Úhlopří č ka 23,9"

Procesor lntel i5-115008

RJ 45 Ano

Materiál Kov +  plast

Útozistc ssD 512G8

RAM 8Gb

USB.C ANO

Webkamera ANO

operač ní systé m Win 11PRO

Cena za kus bez DPH 18 200,00

Stránka 10 z 10


